* in caufa D.Marchioniffae Lauelli, cum D. .

Cornelia de Tufo,de anno 16, 5.ad relatio

nem D. Confi'.Branciæ, in Banca de Ferra

5 rijs, nunc de Spera, vfura enim centefima,

de qua D.meus num.z «6- Tbefàur.dec.43.

ma.3.infin. ac n. 5. &• dec. 57. in prime. hodiè

6 non exigitur , fed eius loco debetur inte

reffe,iuxtà damnum,quod a&or patitur,vel

iuxtâ lucrum ceffans,vt ex D.de Franch.de

ducit D.meus mu.5.6.& 7.ideóq; variè per

7 S.R.C.taxatum reperitur,proùt firmilitèr ad

rationem quinque pro centenario deberi,

fuit per S,R,C determinatum in gradu re- .

clamationis in cafu huius deeißdü fuit iudi

catum,deberi d.intereffe,quod primo loco

erat denegatum,licèt fuerit datum etiam.

pro intereffe legati petiti in reclamatione,

inediante decreto tenoris feq.videlicèt,

Die 8.08obris 1643.

AFaâo verbo per Reg. ^n/il. D. Thomam de_,

Carlewal, iunéìis Aulir.

Aenè reclamatam, & proindè deberi intereff?

rei iudicatæ,ae etiam pro intereff? legati

petiti in fut plicatione porreéîâ per Il

luffr, Principi//am Scilla D. I/abellam -,

4quauitam, fub die 26.Iamùarj i64o.

fol 4834entur diéìa Illufìr. Principiff.

D. Ifabelle Aquauiua duc.oé}o mille pro

omnibus,&r,

sic paritèr in caufâ Lauræ Montaquilæ,&

Io. Fràncifci de Felice coniugum •. cupi

Ecclefia SS.Annunciatae de Gaeta, cu enim

8 per fententiam §•R.C.fui$ condemnata… :

áëçclefia ad foluédum di&is Coniagibus

dac.iooo. pro {ubfidio maritagj vigore

fçâti, fiiit'petitum intereß rei iudicati;
íôáénte reçlamatione à diéta ßntenfia*

É ÊÊtionem D.Confil. Mirobafli, de

+anno 1649 decifum,deberi d.intereffe,fiuè

Vfuras reiiudicatæ ad rationem duc.qgt
que pro centenario , cum 10tergengu DÈ),

έonfiI.De Aquino,Soto,& Ioa.Bapt. Mu

frettule,in Banca Solatj, pa£togiaa£5° Pro

ai&is Cóiugibus D.Iofepbo Gaide Man/£.

Virô do&o,& pro d.Ecciefia D.Erafmo de

• Pont•, viro ex omni parte integerrimo ,

aequißimo,timoratæ cónfcientiae,ac Aduo*

cato nemini fecundo,meoq; fingulari . D9

mino,qui hodiè 9.O&obris i 65 i.obtinuit,

vnâ cuin eius Fratribus fententiam reinte

grationis ad Sedile Portae Nouae huius Ci

üitatis Neap. patrocinante pro d.Sedile D.

Paulo Iamnettaffo, & pro di&is DD.Fratri

bus De Ponte D. Donato Antonio de Af4~

•inis,tenor verò fententiae eft, videlicèt. .

In Dei nomine. Amen.

PHILIPPVS DEI GRATIA REX,&c.

-7 I/a /upplicatione alim Maia£. Noßra,

moffroq; S.C. oblata, fub die 14. menfit

Ianuarj, Anno i65o. pro parte Ill.Tripho

nis de Ponte Ducis Flumerit,ac V.I.D. Ray

mi, Andreæ,& Claud# de Pomtefratrum L,